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Opis produktu
Nowe, w znaczącej mierze poszerzone i zaktualizowane wydanie bestsellera włoskiego dziennikarza i pisarza Vittorio
Messoriego. To swoiste śledztwo prowadzone w czasie i przestrzeni, ukazujące obecność, rolę, znaczenie, i sposób odniesienia
się do Maryi, Matki Jezusa Chrystusa.

Messori w ciągu wieloletnich badań zebrał potężny materiał na temat osoby Maryi. Książka ukazuje nie tylko to, co wiemy o jej
życiu, ale przedstawia też rolę, jaką przez blisko 2000 lat odgrywała w historii świata. Messori dokładnie śledzi kulturowe
procesy, na których Matka Boża odcisnęła znak swej obecności. Często nie zdajemy sobie sprawy, jak bardzo osoba Bożej
Rodzicielki jest obecna w naszym codziennym życiu, jak bardzo zmieniła i nadal zmienia oblicze otaczającego nas świata.
Pasjonująca lektura, wzbogacona o najnowsze wątki nadprzyrodzonej obecności Maryi w naszym świecie.

W grudniu 2015 roku „National Geographic” poświęcił okładkę Maryi, nazywając Ją „najbardziej wpływową kobietą
świata”. O dziwo, ten powszechnie znany magazyn nie miał na myśli jakiejś pani polityk stojącej na czele rządu
wielkiego mocarstwa ani businesswoman zarządzającej światową korporacją, ale Matkę Jezusa. Autorka artykułu na
ten temat, Maureen Orth, po odwiedzeniu najważniejszych miejsc maryjnego kultu na świecie przyznała, że
przymiotnik „najbardziej wpływowa” należy się Maryi nie tyle z racji cudów, jakie sprawia, co raczej z powodu wpływu,
jaki wywiera na ludzi. Jej imię i wizerunek definiuje tożsamość wielu narodów. (…) Podobne podejście i przekonanie
zdaje się ożywiać autora tej książki. Vittorio Messori poświęcił swe monumentalne dzieło „najbardziej wpływowej
Kobiecie na świecie”, wykazując Jej wielorakie oddziaływanie poprzez historyczne interwencje na tych, których
sumienia ulegają znieczuleniu i uśpieniu. (…) Ta książka to niemal encyklopedia na temat Matki Bożej, obejmująca
historię, teologię, objawienia, postaci i anegdoty.

ks. prof. Robert Skrzypczak
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